

お問い合わせ・お申し込み

〒650-0041 神戸市中央区新港町3番7号 神戸三宮フェリーターミナル2階

版行企画·実施 株式会社マリンエージェンシー

TEL 078-325-0505 FAX 078-321-3536

宮崎県知事登録旅行業 第2-147号 国内旅行業務取扱管理者/奥 恵一郎

[営業時間] 平日9:00~17:00(土日祝および12/30~1/4は休業) ※写真はすべてイメージです。



# では、2025オリックス・バファローズ

春季キャンプ応援見学ツア

# 参加申込書

※20歳未満の方が単独でご参加の場合は親権者の同意書が必要です。旅行開始時点で15歳未満の方は保護者の同伴を条件とさせていただきます。

氏名		性別	年齢	住所・連絡先(携帯電話番号記入優先)
代表者	ふりがな			〒 TEL
			歳	
同伴者	ふりがな			₹ TEL
			歳	
同伴者	ふりがな			TEL
			歳	
同伴者	ふりがな			₹ TEL
1			歳	
同伴者	ふりがな			〒 TEL
白			歳	

希望出発日をご記入ください。

月 日 出発 第1希望 出発日

船席いずれかを お選びください。

©ORIX Buffalo

シングル ファースト 往復…6,600円増

往復…15,400円増

※ファーストは2名様からの受付となります。

- この旅行は、株式会社マリンエージェンシーが主催する旅行です。 旅行契約の内容および旅行条件は、本チラシによりますが、その 他記載のない事項は当社旅行業約款によります。
- 行 .旅行規約の成立
- 旅行契約は当社が旅行費用の一部又は全額を受領した時に成立す 約 るものとします。

2.旅行代金に含まれるもの

チラシに明示された利用交通機関の運賃・宿泊料金・消費税などが含まれております。旅館・ホテルなどに於いて、お客様が酒類・ 料理その他サービスを追加された場合は、宿泊料金に加算して原 則として消費税が課せられます。

旅行契約成立後、お客様の都合で取消をされる場合は、おひとり につき、下表の取消料をいただきます。

7日前~2日前……20% 取消料金 当日……50% 旅行開始後……100%









### お申し込み方法

## お申し込みは 1月6日開始となります

上記参加申込書に氏名、性別、年齢、住所、電話番号、出発希望日、ご希望の 船席をご記入の上、封書またはFAXにて下記までお送りください。

この旅行の詳しい案内書(交通案内を含む)は、お申し込み受付後代表の方にお送りします。 FAXでお申し込みのお客様は、念のため電話で受信確認をしてください。

〒650-0041 神戸市中央区新港町3番7号 神戸三宮フェリーターミナル2階

マリンエージェンシー「ツアープラン」係 TEL078-325-0505 FAX 078-321-3536

[営業時間]平日9:00~17:00(土日祝および12/30~1/4は休業) 主催旅行取扱/㈱マリンエージェンシー 宮崎県知事登録旅行業第2-147号 国内旅行業務取扱管理者/奥 恵一郎 受託販売